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شهرستان ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گنابادخبرداد: 

موافقت دولت با راه اندازی بخش 
جراحی قلب باز در بیمارستان 

علامه بهلول 
صفری/ رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: دانشگاه 
در  مختلف  پیگیری های  از  گنابادپس  پزشکی  علوم 
سطح وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موفق به 
کسب موافقت این وزارت و در نهایت مصوبه هیئت دولت 
برای راه اندازی بخش آنژیوگرافی و جراحی قلب باز در 
بیمارستان علامه بهلول گنابادی شد. دکتر جواد باذلی 
افزود : با راه اندازی بخش جراحی قلب باز بیمارستان 
علامه بهلول، گناباد پنجمین شهر در شمال شرق کشور 
خواهد بود که از این مزیت درمانی بهره مند می شود. وی 
افزود : با توجه به این که بیمارستان علامه بهلول گنابادی 
یک برند درمانی در منطقه جنوب خراسان رضوی است، 
حدود یک میلیون نفر از مردم شهرهای اطراف گناباد می 
توانند از خدمات درمانی این بیمارستان استفاده کنند. 
وی با اشاره به این که در فاز اول برای راه اندازی این بخش 
50 میلیارد ریال مصوب شده است، افزود : با تخصیص 
به موقع اعتبارات، شاهد افتتاح بخش جراحی قلب باز و 

آنژیوگرافی در نیمه دوم سال 98 باشیم. 

نماینده تربت حیدریه، زاوه و مه ولات خبرداد: 

سهم 1735میلیارد ریالی تربت حیدریه 
از اعتبارات سفر رئیس جمهوری 

غضنفری/نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات 
ازسهم  هزار و 735 میلیارد ریالی منطقه تربت حیدریه 
از اعتبارات سفر رئیس جمهوری به استان خبرداد. دکتر 
سعید باستانی  گفت:امسال از مجموع 21 هزار میلیارد 
ریال اعتبارات سفر رئیس جمهوری به استان، سهم 
منطقه تربت حیدریه هزار و 735 میلیارد ریال است 
که در مقایسه با دیگر حوزه های انتخابیه، رقم قابل 
توجهی برای ایجاد تحول در حوزه های عمرانی است.
وی افزود:بودجه های ملی و محلی از سه روش بودجه 
های سفر، تملک دارایی و توازن منطقه ای یا ماده 
180 سابق و نیز بودجه هایی که نمایندگان یا مدیران 
و مسئولان محلی برای اختصاص آن تلاش می کنند، 
تامین می شود.وی بیان کرد: بخشی از بودجه های 
تعلق  همجوار  شهرهای  به  مشترک  صورت  به  سفر 
ریال  میلیارد   950 حدود  گیرند،مثلاازمجموع  می 
اعتبارات مصوب توسعه جاده شادمهر تا کاشمر، مبلغ 
400 میلیارد ریال آن سهم مه ولات ودر حوزه جاده زاوه 
مبلغ 400 و جاده کدکن 180 میلیارد ریال است.وی 
همچنین به خبرهای خوش دیگرازجمله اختصاص مبلغ 
400 میلیارد ریال برای بیمارستان امام حسین)ع( 
تربت حیدریه،مبلغ 150 میلیارد ریال برای بیمارستان 
زاوه،مبلغ 160 میلیارد ریال برای توسعه آب رسانی 
تربت حیدریه و 450 میلیارد ریال هم برای مجتمع 

فرهنگی هنری تربت حیدریه اشاره کرد.
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 عضو هیئت مدیره انجمن صنفی 
شرکت های حمل ونقل بین المللی استان: 

مشکلات دوغارون حل نشده باقی 
مانده است 

عضو هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل 
بین المللی استان در گفت وگو با ایسنا با بیان این که 
مشکلات دوغارون حل نشده باقی مانده است، خاطرنشان 
کرد: قسمتی از مشکلات دوغارون مربوط به ساعات کاری 
بوده که گفته شده ساعات کاری افزایش می یابد اما  افزایش 
ساعت کاری اثر چندانی در حل مشکلات نداشته است.

ابراهیم عطایی با اشاره به این که مشکلات بسیاری سمت 
افغانستان وجود دارد، تصریح کرد: سمت افغانستان دو 
باسکول وجود دارد اما اکنون فقط از یک باسکول استفاده 
می شود و همچنین ثبت CMR زمان بر بوده که از این لحاظ 
شاهد صف های طولانی در دوغارون هستیم.عطایی با 
بیان این که راننده های ترانزیت به سمت وسوی حمل ونقل 
داخلی می روند، افزود: با توجه به این که راننده های 
ترانزیت با خواب های مرزی که گاه 8 تا 9 روز زمان می برد 
مواجه اند از این لحاظ کرایه های خود را افزایش می دهند 
یا به سمت وسوی حمل ونقل داخلی تمایل پیدا  می کنند 
که در نتیجه شاهد مشکلات بسیاری خواهیم بود.وی با 
اشاره به این که عمده مشکلات در دوغارون زیرساختی 
است، تصریح کرد: دوغارون جزو معدود مرزهایی است که 
محدودیت فضایی ندارد از این لحاظ با اصلاح زیرساخت ها 

می توان خروجی کامیون ها را افزایش داد.

بندرامیرآباد می تواند جایگزین مسیر 	 
ترکمنستان شود

وی با بیان این که بندرامیرآباد در شمال کشور می تواند 
کلیه   کرد:  تاکید  شود،  ترکمنستان  مسیرجایگزین 
بارهایی را که به سمت قزاقستان می رود می توانیم از 
طریق بندرامیرآباد با قیمت مناسب به وسیله کشتی به 
بندر آکتائوی قزاقستان انتقال دهیم که در نهایت وارد 
کشورهای قزاقستان و دیگر کشورها شود. از این نظر 
اگر طرح این مسیر تصویب شود دست کم این بازخورد 

را خواهد داشت که ترکمن ها از فشار بر ایران بکاهند.
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رئیس فراکسیون مرزنشینان مطرح کرد: 

هفت خان رستم در دریافت 
تسهیلات اشتغال زایی 

رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس با اشاره به اعطای 
تسهیلات اشتغال زایی روستایی گفت: مردم به دلیل 
آیین نامه های اجرایی برخی نهادها و مقررات بانک ها با 
هفت خان رستم برای دریافت تسهیلات مواجه هستند.
رحیمی  جهان  آبادی در گفت وگو با  ایسنا، در این خصوص 
اظهار کرد: اعتبارات گسترده اشتغال زایی روستایی 
براساس دستورالعمل دولت و مصوبه مجلس در برنامه 
ششم توسعه اقتصادی که به تصویب رسیده در دست 
اجراست و خراسان رضوی جزو استان های رکورددار 
در زمینه جذب این اعتبارات محسوب می شود. نماینده 
مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس  اطلاع رسانی 
ضعیف و آیین نامه های داخلی سازمان ها، شرکت ها و 
بانک ها را که علاوه بر آیین نامه تدوینی دولت است از 
مهم ترین موانع جذب این تسهیلات برشمرد و خاطرنشان 
کرد: اطلاع رسانی نهادهای توزیع کننده این اعتبارات 
همانند جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و... به 
شدت ضعیف است.وی افزود: بخش عمده ای از مردم 
اطلاعی از این تسهیلات در حال توزیع و کمیت و کیفیت 
آن ندارند.رحیمی جهان آبادی گفت: از مجموع حدود 
25میلیارد تومانی که برای جذب این اعتبارات در استان 
خراسان رضوی موافقت شده، تربت جام با بیش از 9 
میلیارد تومان جذب اعتبار رتبه اول را در اختیار دارد اما 
متاسفانه مشکلات و مسائل این مناطق آن چنان است 
که این اعداد و ارقام نتوانسته تاثیر بسیار وسیعی بر رفع 
مشکل بیکاری بگذارد.وی بیان کرد: یکی از اقدامات 
بسیار مثبت این تسهیلات ایجاد مهاجرت معکوس از 
شهر به روستا بود به صورتی که شاهد این بودیم با اعطای 
تسهیلات اشتغال زایی روستایی، بعضی افرادی که از 
روستا به حاشیه شهر تایباد مهاجرت کرده بودند مجدد  
به روستای خودشان به نام کلاته دین محمد بازگشتند و 
در حال بازسازی روستا هستند. این اتفاق در نوع خودش 
نادر است و تاکنون اتفاق نیفتاده بود که مردم به روستای 
مخروبه شان بازگردند و تصمیم بگیرند آن جا را آباد کنند.

دربند  آق  سنگ  زغال  معدن  کارگران 
سرخس  مدعی هستند که 14 ماه حقوق معوقه 
دارند  واین حقوق معوقه  شامل 11ماه از آبان 95 
تا شهریور 96 وهمچنین 15 روز طلبکاری از سال 
93 و سه ماه حقوق معوقه امسال است به طوری 
شده  پرداخت  فروردین  حقوق  فقط  امسال  که 
است.به گزارش خراسان رضوی، معدن زغال 
سنگ آق دربند در مجاورت روستایی با همین 
نام در میان رشته کوه های هزار مسجد معروف 
به کپه داغ درغرب شهرستان سرخس با جمعیت 
بیش از 200 خانوار تنها روستای کارگری منطقه 
است که این روزها چهره کارگران آن نه از سختی 
کار دردل تونل های تاریک ودست و پنجه نرم 
کردن با سنگ سخت ، بلکه از سفره خالی وحقوق 
معوقه  درهم است. طبق  ادعاهای کارگران این 
معدن درچند سال گذشته به دلایل مختلفی دربازه 
زمانی حقوق کارگران  به تعویق افتاده است.سال 
گذشته بود که مسئولان استان ،نماینده حوزه 
انتخابیه، فرماندارودادستان سرخس برای حل 
ودر  کردند  تکلیف  احساس  معدن  این  مشکل 
جلسه ای با مدیرعامل شرکت ونماینده کارگران 
به گفت وگو پرداختند که ماحصل آن نشست  چند 
مصوبه به شرح ذیل بود: 1 - فروش مهمان سرای 
شرکت در مشهد 2 – پرداخت بدهی های شرکت 
به ادارات از پول فروش مهمان سرا 3 –واریز حقوق 
معوقه کارگران ودر آخر تجهیز ونوسازی آلات 
وادوات معدن.طبق ادعای تعدادی از  کارگران 
از کل معوقات تنها شش ماه آن پرداخت و بقیه 
منوط به مساعدت آستان قدس در پرداخت وام 
کارشناسانه  بررسی  یک  از  پس  میلیاردی  سه 
خواهد بود و همچنان شاهد تاخیر حقوق معوقه 
هم  که  هستیم  کارگران  بعدی  ودستمزدهای 

اکنون به 14 ماه رسیده است.

گلایه های یکی از  کارگران 	 
یکی از  کارگران  معدن  با بیان این که مشکل 
ما  سوء مدیریت است، افزود: چندین  سال است 
در این معدن مشغول به کارم و به علت بی توجهی 
به وضعیت کارگران ومعدن روز به روزمشکلات ما 

دو چندان می شود. ما که با همین وضعیت دل به 
اعماق زمین می زنیم نباید امیدی برای دریافت 
دستمزد و... داشته باشیم؟! آیا دست اندر کاران 
معدن حاضرند از منافع خود کوتاه بیایند؟ وی 
افزود:با پرداخت یک تا دوماه حقوق و... مشکل 
ما حل نمی شود. این موضوع باید اساسی بررسی 
ورفع شود، چرا که این معدن بسیار غنی است 
وچنان چه سرمایه گذاری لازم انجام گیرد می 
توان با تولید بیشتر پاسخ گوی همه مشکلات بود. 
وی با بیان این که در هر کاری ایمنی حرف اول را 
می زند، اضافه کرد: متاسفانه ابزارآلات استخراج 
وتونل ها شرایط مطلوب را ندارد اما کارگر با دل و 
جان برای برداشت زغال سنگ تا دو کیلومتر در 
دل زمین فرو می روند و برای این که چرخ حرکت 
وتولید باز نایستد از خواسته های ضروری خود 
در بخش ایمنی شامل، ماسک ،شیر خوراکی و 
استحمام با آب گرم چشم پوشی می کند. وی افزود: 
این که گفته می شود که ما قصد به تعطیلی کشیدن 
معدن را داریم کاملا کذب است بلکه تلاش داریم 
برای نسل های آینده زمینه فعالیت وکار ایجاد شود 
واین حق بچه های این منطقه است.وی مدعی 
شد:کارگران این معدن 14 ماه حقوق معوقه دارند 
واین حقوق معوقه آن ها  شامل 11ماه از آبان 95 
تا شهریور 96 وهمچنین 15 روز طلبکاری از سال 
93 و 3ماه حقوق معوقه امسال است به طوری که 
امسال فقط حقوق فروردین پرداخت شده است.
یکی دیگراز کارگران  این معدن گفت :70 سال 
است که این معدن در حال فعالیت است وتنها 
30 درصد از ذخایر آن با همان تجهیزات قدیمی 
برداشت شده است. وی افزود:وقتی کک تولیدی 
ما در خاور میانه بی نظیر است چرا سهامداران 
وهیئت مدیره سرمایه گذاری لازم را انجام نمی 
دهند؟اگر امکانات وتجهیزات جدید پای کار بیاید 
تولید خود به خود شکل بهتری پیدا خواهد کرد 

ودرآمد بالامی رود. 

مسئولان شرکت را ملزم به پرداخت 	 
همه بد هی ها کردیم 

دادستان عمومی وانقلاب سرخس با بیان این که 
برای حل این مشکل برگزاری جلسه ای با حضور 
ایجاد  افزود:  است،  ضروری  سهامداران  همه 
نارضایتی خود یکی از مصادیق جرم است وما این 
را در جلسه  پیشگیری از وقوع جرم که همه نهادها 

حضور داشتند اعلام کردیم. ماه ها بود که حق 
وحقوق  کارگران معدن به همراه بیمه پرداخت 
نشده بود که این طبق مقررات قانونی جرم است 
و ما مسئولان شرکت را ملزم به پرداخت همه بد 
هی ها کردیم وقرار شد اداره کار نیز بر این موضوع 
نظارت کند.علیزاده اضافه کرد: حتی در این نشست 
مقرر شد هر گونه آورده مالی معدن باید اولویت آن 
با پرداخت حقوق کارگران باشد وبحث نوسازی 
تجهیزات در مراحل بعدی است .وی یاد آور شد:آن 
چه گفته شد اعم از فروش ملک و... مربوط به مصوبات 
سال قبل بود اما متاسفانه مسائل بعدی که مشاهده 
می شود وحقوق کارگر به تعویق می افتد ناشی از 
سوء مدیریت است حال مدیر فعلی یا قبلی فرقی نمی 
کند. دادستان سرخس افزود:از آن جا که 33 درصد 
سهام این شرکت در اختیار آستان قدس رضوی 
است در نشستی که با نماینده آستان قدس  برگزار 
شد، وی قول پرداخت بخشی از تسهیلات مالی را 
داد که متعهد به پرداخت آن شده بود  و مطلع شدم 
در چند روز گذشته مبلغی به کارگران پرداخت شده 
است .وی افزود: اما ضرورت دارد برای رفع ریشه ای 
این مشکل جلسه سهامداران هر چه زودتر برگزار 
وتصمیمات لازم با نظارت دادستانی گرفته شود تا از 
ورشکستگی این واحد تولیدی با داشتن بیش از 100 

کارگر جلوگیری شود.

بررسی وضعیت معدن درکمیسیون کار	 
فرماندار سرخس نیز با اشاره به تلاش های انجام 
کارگران  مشکلات  رساندن  حداقل  به  در  شده 
معدن آق دربند به  خراسان رضوی گفت:طی سال 

گذشته در نشست های متعدد توانستیم این موضوع 
را مدیریت وتصمیماتی را که بتواند این معدن را سر 
پا نگه دارد گرفتیم به طوری که با تلاش های صورت 
گرفته وهمکاری استان وهمه نهادها بخشی از 
مطالبات معوقه پرداخت شد. حسین سنجرانی 
افزود:تلاش داریم با استفاده از اعطای تسهیلات 
روستایی دولت که به بانک ها ابلاغ شده اعتباراتی 
را در اختیار شرکت قرار دهیم وبا توجه به قول 
همکاری خوب آستان قدس رضوی در تامین مبلغ 
سه میلیارد تومان وهمچنین تشکیل مجمع عمومی 
سهامداران وضعیت معدن به روال عادی برگردد 
ضمن این که هم اکنون شرکت با خرید زغال سنگ 
از مناطق دیگر مثل طبس وفروش آن به کارخانجات 
یک ارزش افزوده ای به دست می آورد، اما این موارد 
مستلزم همکاری همه دستگاه ها خواهد بود.وی 
افزود:در جلسه اخیر شورای تامین که با حضور 
استانداری  واجتماعی  امنیتی  سیاسی  معاون 
خراسان رضوی برگزار شد، مقرر شد موضوع این 
معدن در جلسه آینده کمیسیون کار وکارگر استان 
به صورت ویژه بررسی شود.عباسی مشاور نماینده 
مردم سرخس  درمجلس که ازسوی این نماینده 
مامور بررسی مشکلات کارگران معدن آق دربند 
سرخس شده است نیز با اشاره به تلاش هاومساعدت 
های آستان قدس رضوی درکمک به کارگران این 
معدن با تایید 14 ماه معوقه حقوق کارگران این 
معدن گفت: پرداخت تسهیلات سه میلیارد تومانی 
ازسوی آستان قدس درمرحله بررسی است.  شایان 
ذکر است با وجود تماس  های مکرر موفق به گفت 

وگو با مدیرعامل شرکت  نشدیم.

گزارش
محمودی

گزارشی درباره مشکلات کارگران معدن زغال سنگ  سرخس 

معدن کاران  »آق دربند«  در بند معوقات

سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران فریمان  :

تسهیلات ویژه به ایثارگران فریمانی 
اعطا می شود

 اصغری/ سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران فریمان اظهار کرد: با 
همکاری بانک ملی فریمان تسهیلات ویژه به ایثارگران این شهرستان تعلق 
می گیرد. رشید رحیم زاده گفت:عرضه تسهیلات ارزان قیمت با شرایط 

خاص برای جامعه ایثارگر که سال ها برای حفظ خاک و ارزش های نظام اسلامی زحمت کشیده اند باید 
فراهم شود تا بخش کوچکی از لطف آنان جبران شود. رحیم زاده گفت: ارائه هرگونه خدمات به جامعه  
ایثارگر مانند تسهیلات بهره دار اعم از خرید کالا و خدمات و اختصاص وام های ضروری از قبیل ازدواج 
و غیره از دیگر برنامه هایی است که باید به نحو مطلوب در اختیار ایثارگران قرار بگیرد. وی از همکاری و 

اعلام آمادگی بانک ملی فریمان در خدمت رسانی به جامعه ایثارگران تشکر و قدردانی کرد. 

چهره ها و خبرها

رئیس منابع طبیعی تربت حیدریه  خبرداد:

اختصاص 10میلیارد ریال برای اجرای 
طرح های آبخیزداری تربت حیدریه

غضنفری/ رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری تربت حیدریه از اختصاص 
مبلغ 10 میلیارد ریال برای  اجرای طرح های آبخیزداری این شهرستان 
خبرداد.قادری  گفت:با تلاش های  نماینده مردم و فرماندار تربت حیدریه 

و برگزاری جلسه با آقایی معاون وزیر و ریاست سازمان جنگل ها و مراتع و آبخیزداری کشورمبلغ 10 
میلیارد ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای  اجرای طرح های آبخیزداری) احداث بندهای 
خاکی ، گابیونی و تقویت پوشش گیاهی(به شهرستان تربت حیدریه اختصاص یافت .وی اظهار امیدواری 
کرد:با اجرای طرح های مذکور طی امسال گام موثری در مقابله با خشکسالی در راستای مهار روان 

آب های فصلی و سطحی و نهایتا تغذیه سفره های آب زیرزمینی و تغذیه چاه ها و قنات ها برداشته شود.

فرماندارتربت جام :

مدیران نظارت کنندتاتسهیلات 
صرف خرید خودرو و خانه نشود

حقدادی /فرماندار تربت جام در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
خطاب به مدیران اجرایی و بانک ها گفت : مدیران دستگاه های اجرایی و 
بانک ها برتسهیلات پروژه های اشتغال زایی دقیق نظارت کنند که دریافت 

کنندگان آن را صرف خرید خودرو و  خانه نکنند.حمیدی افزود:دولت به دنبال ایجادشغل است و پروژه ها 
توسط فرمانداربازدید خواهد شد و در صورت انحراف مدیراجرایی و بانک موردنقد قرار می گیرد.وی افزود: 
موضوع اول دستگاه اجرایی باید اشتغال باشد و تاپایان تیر مهلت بود سهمیه 18میلیاردی اعتبارات جذب 
شود. با این که رتبه اول استان را کسب کردیم فقط هشت میلیارد تومان جذب شد البته شنیده شده که 
تاپایان سال مهلت دادند اگراین اتفاق بیفتد فرصت خوبی برای جذب بقیه تسهیلات اشتغال خواهد بود.

اخبار

شهرستان ها

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مطرح کرد: 

عقب افتادگی یک ساله درپرداخت 
مطالبات مراکز و طرف های قرارداد 

تأمین اجتماعی 
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گفت: بین شش ماه تا 
یک سال پرداخت مطالبات به مراکز و طرف های قرارداد 
مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان عقب افتاده که 
امیدواریم امسال شرایط بهتر شود.حمید داستانی در 
گفت وگو با  فارس  با بیان این که مهم ترین چالش در 
حوزه مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان رضوی 
تأمین منابع به  ویژه نقدینگی هاست، افزود: اجرای 
طرح تحول سلامت هزینه های زیادی را برای بخش 
درمان ایجاد کرده است که سبب شده هزینه ها گاهی 
با تأمین نقدینگی همخوانی نداشته باشد.مدیر درمان 
تأمین اجتماعی خراسان رضوی تأکید کرد: این مسئله 
همچنین سبب شده است به موقع مطالبات طرف های 
قرارداد پرداخت نشود و در مواردی که نیاز به توسعه 
وجود دارد، انجام نشود.وی با اشاره به این که در حوزه 
درمان به طور مستقیم چالش های بزرگی به  ویژه در 
مشهد برای توسعه مراکز ملکی وجود دارد، تصریح کرد: 
در چناران یک مرکز درمانی جدید ساخته می شود و 
در شهرستان های درگز، فریمان و خواف نیز عملیات 
احداث شروع شده و توسعه ای در پلی کلینیک شهید 
فاتق مشهد و احداث دو درمانگاه و یک بیمارستان در 
مشهد در دستور کار قرار دارد.داستانی یادآور شد: 
امسال رقمی حدود هزار میلیارد تومان بودجه به حوزه 
مدیریت درمان استان اختصاص دادند و به دنبال ارائه 
کیفی تر خدمات هستیم به ویژه در حوزه اورژانس تحول 
صورت می گیرد و مراکز درمانی همچون درمانگاه تأمین 

اجتماعی قوچان به پاراکلینیک توسعه پیدا می کند.

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری تربت حیدریه خبرداد: 

فاز اول مرمت خانه آخوند ملا 
عباس راشد به پایان رسید 

غضنفری/ رئیس اداره میراث فرهنگی تربت حیدریه از 
اتمام فاز اول مرمت خانه تاریخی حاج آخوند ملاعباس 
راشد تربتی واقع درروستای کاریزک ناگهانی از توابع 
شهرستان زاوه با اعتباری حدود 200 میلیون ریال 
خبرداد.علی محمدی گفت:در این فاز سبک سازی و 
مرمت پشت بام، استحکام بخشی دیوارها، مرمت ترک 
های ورودی، کاهگل کشی و نیز گچ کاری فضاهای 
داخلی اجراشد.وی افزود:این بنا در فهرست آثار ملی 
به ثبت رسیده و ساخت آن به دوران قاجاربرمی گردد.

محمدی یادآورشد: هم اکنون امور مربوط به اداره 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری زاوه تاتعیین 
ساختار سازمانی به عهده ما محول شده است. وی افزود: 
شهرستان زاوه حدود 30 بنای تاریخی دارد که 14 مورد 

آن در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

پسربچه 2/5 ساله در استخر پارک 
کوهسنگی سرخس غرق شد

محمودی/دادستان سرخس از غرق شدن پسر بچه 2.5 ساله در 
استخر پارک کوهسنگی سرخس خبر داد.به گزارش خراسان 
رضوی، علیزاده گفت: شب حادثه پسر بچه سرخسی، به همراه 
مادر و مادر بزرگ  برای تفریح به پارک کوهسنگی سرخس رفته 
بودند که به علت غفلت همراهان ،پسربچه 2.5  ساله که  در حال 
بازی درپارک بوده در استخر سقوط می کند وغرق می شود.وی 
با بیان این که چند دقیقه غفلت خانواده از کودک موجب این 
حادثه شد، افزود:مادر بچه وافرادی که در محل بودند به محض 
اطلاع از نبود فرزند محدوده پارک را جست وجو می کنند که 
فروشنده  کانکس مواد غذایی پارک،  به آن ها می گوید که 
احتمال غرق شدن در استخر وجود دارد که همراهان  کودک 
متاسفانه در کمال ناباوری جسدپسربچه را روی آب  مشاهده 
می کنند. حمید علیزاده اضافه کرد: به محض اطلاع از موضوع، 

بازپرس ویژه و نیروی انتظامی به پرونده ورود کردند  تا علت فوت 
مشخص شود.دادستان سرخس اظهار کرد: جسد برای کالبد 
شکافی به پزشکی قانونی مشهد انتقال داده شده است تا علت 
دقیق فوت کودک مشخص شود و اگر دستگاهی یا متولی مقصر 

شناخته شوند طبق قانون با آنان برخورد خواهد شد.

10 تن کنجد قاچاق در گناباد کشف شد
 صفری/ فرمانده انتظامی گناباد از کشف 10 تن کنجد قاچاق در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ قربانی گفت: ماموران انتظامی 
به دنبال کسب اطلاعاتی در زمینه حمل محموله قاچاق کنجد از 
زاهدان به مشهد، موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران مزبور با تحقیقات میدانی و کنترل و مراقبت های پلیسی 
کامیون حامل این محموله را در ایستگاه بازرسی شهید سالاری 
متوقف کردند. وی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو محموله 

قاچاق کنجد به ارزش 391 میلیون ریال کشف شد. 

واژگونی سمند در محور بجستان - 
فیض آباد یک کشته به جا گذاشت 

سلیمی/ مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی شهرستان گناباد 
از فوت یک سرنشین  حادثه واژگونی  سمند در محور بجستان 
-  فیض آباد وانتقال چهار مصدوم این  حادثه  به بیمارستان 
های علامه بهلول گنابادی و آیت ا... مدنی بجستان خبر داد.
دکتر زمانی گفت : به دنبال  تماس با اورژانس 115 بجستان  سه 
دستگاه آمبولانس از پایگاه های اورژانس 115 یونسی و فیض 
آباد و هلال احمر بجستان و نیز بالگرد اورژانس 115 به محل 
اعزام شد.وی گفت : دو  مصدوم به بیمارستان علامه بهلول 
گنابادی انتقال یافتند و دو مصدوم دیگر توسط اورژانس و هلال 
احمر به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان منتقل شدند.دکتر 
زمانی گفت : متاسفانه در این حادثه کودکی چهار ساله به علت 
شدت جراحت قبل از رسیدن یگان های امدادی در محل حادثه 

فوت کرده بود.

سبحانی فر نماینده  وگوی  گفت  انتشار  درپی 
در  که  ایسنا  خبرگزاری  مجلس  با  در  سبزوار 
آن از  فساد برنامه ریزی شده در بخشی از بدنه 
سازمان غله ایران و ناپدید شدن 100 هزار تن 
گندم  در یک استان،  خبر داده و همچنین گفته 
و  از گندم کاران  بود »در خرید تضمینی گندم 
تحویل گندم خریداری شده به سیلوها تخلفات 
گسترده مالی و اجرایی در جریان است« ومدعی 
شده بود: دلالان گندم با استفاده از ارتباطاتی 
که با بخشی از بدنه سازمان غله کشور دارند گندم 
را از گندم کاران خریداری می کنند اما به جای 
تحویل گندم خریداری شده به سیلوهای دولتی، 
آن را در انبارها و محوطه های بدون سقف و رو باز 
و غیربهداشتی  به صورت کاملا غیراستاندارد 
و  غله  شرکت  عامل  مدیر  می کنند،  نگهداری 

خدمات بازرگانی منطقه5 باارسال جوابیه ای به 
تحریریه روزنامه خراسان رضوی  ادعای مطرح 
شده از سوی نماینده مردم در مجلس در خصوص 
وجود شبکه فساد برنامه ریزی شده در روند خرید 

تضمینی گندم راتکذیب کرد .
در این تکذیبیه مدیر عامل شرکت غله و خدمات 
5 تصریح کرده است: ادعای  بازرگانی منطقه
مطرح شده از سوی نماینده مردم در مجلس در 
خصوص وجود شبکه فساد برنامه ریزی شده 
این  تایید  در روند خرید تضمینی گندم مورد 
شرکت نیست.نوری در این خصوص گفت : با 
توجه به برنامه ریزی انجام شده از بهمن سال 
قبل و جلسات هماهنگی و برگزاری دوره های 
آموزشی و بازآموزی ، بازدید و نظارت از مراکز 
خرید و رعایت استاندارد های لازم بر اساس 

خرید  امر  بر  حاکم  قوانین  و  ها  دستورالعمل 
گندم توسط نیروهای دولتی ، حاکی از نظارت 
 و دلسوزی و تعهد در انجام این مسئولیت است. 
خرید  کمیسیون  جلسه  تاییدیه  با  افزود:  وی 
تضمینی گندم در استانداری خراسان رضوی و 
اعلام به شرکت بازرگانی دولتی ، 47 مرکز خرید 
در استان پیش بینی شده است که بر اساس پیش 
بینی های سازمان جهادکشاورزی در استان در 
خصوص میزان تولید طی امسال و خرید از مزارع 
و کشاورزان از مجموع 330 هزار تن گندم پیش 
بینی شده برای خرید طی امسال تا کنون حدود 
310 هزار تن گندم از کشاورزان نجیب و صبور 
استان خریداری و در مراکز خرید و با رعایت تمام 
استاندارد های لازم شامل افت مفید ، افت غیر 
مفید ، درصد سن زدگی و ... ضمن نظارت و ثبت 

اطلاعات در زمان ورود به مرکز، خرید و خروج آن 
 به سمت مراکز ذخیره سازی صورت می گیرد.
وی ادامه داد: امسال با استفاده از سامانه پهنه 
اطلاعات  که  کشاورزی  جهاد  سازمان  بندی 
کشاورزان و سطح زیر کشت و پیش بینی تولید 
در آن ثبت شده است با اتصال به سامانه خرید 
به  توجه  با  و  ایران  دولتی  بازرگانی  شرکت 
حضور عوامل تشخیص و ذی حساب و ناظر و 
کارشناسان کنترل کیفی ، تمام مراحل تحت 
نظارت کامل بوده است.نوری افزود : این عزیزان 
را که از نیروهای تایید شده دولتی و تحت نظر 
این عرصه در  از زحمت کشان متعهد  شرکت 
در   5 منطقه  بازرگانی  خدمات  و  غله  شرکت 
استان هستند نباید این گونه غیرمنصفانه مورد 

خطاب قرار داد.

پاسخ شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه5 به اظهارات نماینده سبزوار 

وجود شبکه فساد در خرید تضمینی گندم تکذیب می شود


